

Motion angående medlemsregistret

Vi vill att förbundet hittar ett bättre sätt att hantera våra medlemsregister samt upphör med att flytta runt våra medlemmar utan att först ha en dialog med avdelningen.

Bakgrund

Medlemmar har försvunnit ur vårt register utan att vi meddelats om detta på något vis. Det påverkar nöjdhetsfaktorn negativt för medlemmen och de förtroendevalda. Viktig information kommer inte fram, det arbetas med ärenden där personen inte längre är medlem, vi hittar inte individerna i våra register, det blir problem inför RALS, vi får mindre facklig tid än vi bör ha, mm.

Vi använder oss av och förlitar oss på medlemsregistrets utskick. Vi ser heller ej att de registrerats i vårt register som utträdna. Det är ogörligt att ha kontroll på vilka som "försvinner" då det finns många medlemmar i varje klubb.

De svar vi fått vid kontakt med förbundet är bla att man flyttat medlemmar till "saknar arbetsplats" om de inte varit aktiva på mina sidor vilket är katastrof. Detta då våra medlemmar i princip aldrig loggar in på mina sidor, det är inget våra medlemmar har som vana. De registrerar sitt medlemskap och sedan är de inte mer aktiva än så.

Att besluta om:

ST inom Kriminalvården

ST inom SiS

Yrkar att kongressen prövar vardera Att-sats var och en för sig.

- Att alla som tas bort eller flyttas ur vårt register under en avdelning på automatik registreras som flyttade/borttagna och görs synliga på samma sätt som utträdna medlemmar är synliga i registret idag.
- Att förbundet inför en rutin för att alltid meddela skriftligt i fall de vill flytta medlemmar ut ur våra register och frågar registeransvarig om det är ok INNAN de flyttas. Motivering till varför de bör flyttas skall ges och ingen åtgärd görs förens ansvarig i avdelningen svarat ja. Medlems egen möjlighet att flytta sig själv genom mina sidor skall dock kvarstå.
- Att förbundet upphör med att ta bort arbetsplats under våra medlemmarssidor eller flytta medlemmar ur våra register som inte själva har bett om det eller där avdelningen bett om det.
- Att förbundet åtgärdar den skada som redan är skedd genom att arbeta fram en lösning som kan åtgärda problemet inom en snar framtid.
- Att förbundet åtgärdar den skada som redan är skedd. Genom att inom 6 månader tillse att varje individ som i dag saknar arbetsplats i registret kontaktas personligen via telefon för att tillse att detta återigen blir rätt.
- Att förbundet tillser att även studerande medlemmar hamnar i medlemsregistret hos den avdelning de bör tillhöra.